آمارها نشان می‌دهد رشد بخش کشاورزی از منفی ۲۶ درصد در سال ۱۴۰۰ به مثبت ۰.۲ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده است و در همین مدت رشد بخش نفت و گاز از ۱.۱ درصد به ۱۴.۷ درصد، رشد بخش صنایع و معادن از ۱.۱ درصد به ۴.۵ درصد و نرخ رشد بخش خدمات از ۶.۵ درصد به ۳.۸ درصد رسیده است. به دلیل شرایط اقلیمی کشور رشد بخش کشاورزی نتوانسته خود را

همگام با دیگر بخش‌ها برتقا دهد. آمارها هم چنین بیانگر آن است که رشد در صدی در سال ۱۴۰۲ بالاترین نرخ رشد در سال ۲۰۲۳ میلادی در میان کشورهای منطقه است. آمار رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۲ بر این مهم نیز دلالت دارد که اقتصاد کلان کشور از وضعیت رکودی خارج شده است.

در گفت‌وگوی «کسب و کار» با دو عضو هیات رئیسه اتاق اصناف ایران مطرح شد

تاکید بر پویایی اصناف در امر آموزش

علمی کاربردی اهواز تدریس می‌شود.